

**Forsikringsmægler Tillegreen Consulting
P/S**

CVR-nr. 35487514

Uggeløsegård 23

3540 Lyngø

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

Dirigent

Navn: Peter Tillegreen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Forsikringsmægler Tillegreen Consulting P/S
Uggeløsegård 23
3540 Lyngø

CVR-nr.: 35487514

Stiftet: 30.09.2013

Hjemsted: Allerød Kommune

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Marianne Dyrhoff Nyegaard, formand
Finn Lyders Larsen
Peter Tillegreen

Direktion

Peter Tillegreen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Herningvej 34
4800 Nykøbing F

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at yde pensionsrådgivning samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 156 t.kr., hvilket anses som ikke tilfredsstillende.

Det har vist sig sværere end forventet at skabe tilfredsstillende forretning, til trods for at der i løbet af 2015 er iværksat en lang række forretningsmæssige tiltag. Herunder digitale markedsføringsaktiviteter med henblik på at synliggøre selskabets aktiviteter, og dermed skabe omsætning.

Der forventes et positivt resultat for 2016, ide de forretningsmæssige tiltag, herunder den digitale markedsføring optimeres og intensiveres.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Nettoomsætning		24.300	14
Vareforbrug		(1.718)	0
Andre eksterne omkostninger		<u>(181.484)</u>	<u>(174)</u>
Driftsresultat		(158.902)	(160)
Andre finansielle indtægter		9.687	2
Andre finansielle omkostninger		<u>(6.327)</u>	<u>(8)</u>
Årets resultat		<u>(155.542)</u>	<u>(166)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(155.542)</u>	<u>(166)</u>
		<u>(155.542)</u>	<u>(166)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.000	0
Andre tilgodehavender		10.138	15
Periodeafgrænsningsposter		10.265	15
Tilgodehavender		22.403	30
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	67
Værdipapirer og kapitalandele		0	67
Likvide beholdninger		8.351	11
Omsætningsaktiver		30.754	108
Aktiver		30.754	108

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	2	500.000	500
Ikke indbetalt registreret kapital		(375.000)	(375)
Overført overskud eller underskud		(321.837)	(166)
Egenkapital		<u>(196.837)</u>	<u>(41)</u>
Anden gæld		30.330	8
Langfristede gældsforpligtelser		<u>30.330</u>	<u>8</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		172.887	127
Anden gæld		24.374	14
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>197.261</u>	<u>141</u>
Gældsforpligtelser		<u>227.591</u>	<u>149</u>
Passiver		<u><u>30.754</u></u>	<u><u>108</u></u>
Going concern	1		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Ikke indbe- talt registre- ret kapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	(375.000)	(166.295)	(41.295)
Årets resultat	0	0	(155.542)	(155.542)
Egenkapital ultimo	500.000	(375.000)	(321.837)	(196.837)

Noter

1. Going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen, selskabet forventer at kunne reetableret kapitalen ved egen drift over en år-række.

Selskabets direktør og ultimative ejer har endvidere givet tilsagn om at understøtte driften likviditetsmæssigt i nødvendigt omfang.

Årsregnskabet er som følge heraf aflagt som going concern.

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
2. Virksomhedskapital			
Aktiekapital	<u>5.000</u>	100,00	<u>500.000</u>
	<u>5.000</u>		<u>500.000</u>